
SERVIZIO SANITARIO 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22  
Olbia 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE   N. 138   DEL   20/02/2014 

 
 

OGGETTO:  Canone RAI anno 2014 

 

L'anno duemilaquattordici il giorno venti del mese di  febbraio  

in Olbia, nella sede legale dell’Azienda Sanitaria Locale n. 2. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Dr.  Giovanni Antonio Fadda 

 
 

Sentiti i pareri favorevoli del  

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dr. Gianfranco Casu 
 
 
e del 
 
 
DIRETTORE SANITARIO  Dr.ssa Maria Serena Fenu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Su proposta del Direttore del Servizio Bilancio 
 

PREMESSO che questa A.S.L.,ha in corso abbonamenti  RAI per gli apparecchi televisivi in dotazione presso 
P.O. “Giovanni Paolo II”, la “Casa Famiglia”, il “Centro Diurno” ad Olbia, P.O. “Paolo Dettori” e il 
“CSM di Villa Lissia” a Tempio e il P.O. “Paolo Merlo” di La Maddalena; 

 
PRESO ATTO  che per l’annualità 2014 tali abbonamenti non sono stati oggetto di  disdetta; 
 
ACCERTATO che il costo da sostenere per ogni abbonamento, in quanto “canone speciale” è pari a € 412.35 (più 

€ 1,30 per le spese postali); 
 
RITENUTO quindi opportuno e necessario procedere al rinnovo degli abbonamenti citati procedendo, al 

pagamento della somma complessiva di € 2.474,10; 
 
VISTA  la L.R. 28 luglio 2006, n° 10, 
 
VISTA la L.R. 24 marzo 1997, n° 10; 
 
VISTO l’Atto Aziendale; 
 
 
Per le motivazioni esposte in preambolo e qui integralmente richiamate 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

Di rinnovare per l’anno 2014, gli abbonamenti speciali alla RAI –per gli apparecchi televisivi in dotazione nei 
PP.OO. di Olbia, Tempio e La Maddalena, nella “Casa Famiglia” e nel “Centro Diurno” di Olbia e nel “CSM di Villa 
Lissia” a Tempio – procedendo al pagamento della somma complessiva di € 2.481,90. 

 
 
 
IL DIRETTORE SANITARIO      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 Dr.ssa Maria Serena Fenu                 Dr. Gianfranco Casu 

                    F.to Digitalmente                  F.to Digitalmente 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Giovanni Antonio Fadda 

                                          F.to Digitalmente 
 
 
 
 
 

    
P F L 
 
 
 
Ipinducciu 
 
 



 
 
 

1(DA COMPILARSI A CURA DEL SERVIZIO / STRUTTURA PROPONENTE/ESTENSORE)  

(luogo e data) __________________, ____/____/_______. 

La presente deliberazione: 

… è soggetta al controllo ai sensi dell’art. 29, comma 1, lettere a), b), c), della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10. 

oppure 

… deve essere comunicata al competente Assessorato regionale ai sensi dell’articolo 29, comma 2, della Legge Regionale 28.7.2006 n. 

10 

Il Responsabile del Servizio/Struttura ______________________________________________________ (proponente/estensore) 

(firma) _______________________________________________________________________________ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Sanitaria Locale n. 2  di Olbia  

dal ____/____/_______, e che: 

… è esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10. 

… con lettera in data ____/____/_______, protocollo n. ____________________, è stata inviata all’Assessorato Regionale 

dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale per il controllo di cui all’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10. 

Olbia, ____/____/_______.  Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali 

 ______________________________________________ 

 

La presente deliberazione: 

… è divenuta esecutiva, ai sensi dell’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtù della Determinazione del 

Direttore del Servizio ___________________________________________ dell’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e 

Assistenza Sociale n. ________________ del ____/____/________. 

… è stata annullata, ai sensi dell’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtù della Determinazione del Direttore 

del Servizio ___________________________________________ dell’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e Assistenza 

Sociale n. ________________ del ____/____/________. 

… è divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 

10. 

Olbia, ____/____/_______.  Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali 

 ______________________________________________ 

 
Per  copia  conforme  all’originale  esistente  agli  atti  della  Azienda  Sanitaria  Locale  n. 2, per uso 
________________________________________________________________________________. 
 
Olbia, ____/____/_______.  Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali 

 ______________________________________________ 


